REPUBLICA MOLDOVA  &¢
MUNICIPIUL CHISINAU

PRIMAR GENERAL

00023165

DISPOZITIE

ar. 6e3-o_ din 4§ Slae aolt

Cu privire la acceptarea efectudrii cheltuielilor
preconizate pentru Directia sanatatii
in luna iulie 2017

fn scopul implementrii prevederilor dispozitiei Primarului general nr. 61-d
din 31.01.2017 ,Cu privire la eficientizarea cheltuielilor subdiviziunelor din
municipiul Chisindu”, avind in vedere nota informativa a Directiei sdnatatii nr.
070117/177 din 10.07.2017, referitor la acceptarea cheltuielilor in luna iulie curent,
preconizate in bugetul municipal, aprobat prin decizia Consiliului municipal
Chisindu nr. 5/2 din 11.05.2017 ,,Cu privire la aprobarea bugetului municipal
Chisindu pe anul 2017 in lectura a doua si corelarea acestuia”, in temeiul art. 30
alin. (1) din Legea nr. 397-XV din 16.10.2003 ,,Privind finantele publice locale” cu
modificarile si completarile ulterioare, art. 15 alin. (1) pct. 8) lit. b) si art. 16 alin.
(1) din Legea nr. 136 din 17.06.2016 ,,Privind statutul municipiului Chigindu”, art.
29 alin. (1) lit. f) si art. 32 alin. (1) din Legea privind administratia publicé locala nr.
436-XV1 din 28.12.2006, Primarul general al municipiului Chisindu DISPUNE:

1. Se accepta efectuarea cheltuielilor pe luna iulie 2017 in suma de 3357,1 mii
lei, in limita alocatiilor aprobate in bugetul municipal Chisindu pe anul 2017
la ramura ,,Ocrotirea sanatatii”, dupa cum urmeaza:



Descriere

Cod
ECO

Mijloacele
financicre
preconizate
pentru luna
iulie
(lei)

1

2

3

Dezvoltarea si modernizarea bazei tehnico-materiale,
inclusiv:
e IMSP SCM nr.1

Achizitionarea generatoarelor
LP nr. 17/00511 din 10.03.2017
Contractul nr. 135 din 14.04.2017

e IMSP SCM ,,Sf. Arhanghel Mihail”
Achizitionarea generatorului
LP nr. 17/00511 din10.03.2017
Contractul nr. 17/0051/SAM din 14.04.2017
e IMSP SCM nr.1 de copii
Achizitionarea generatorului
LP nr. 17/00511 din 10.03.2017
Contract ul nr. 27/17 din 14.04.17
e IMSP SCMC ,,V.Ignatenco”
Achizitionarea generatorului
LP nr. 17/00511 din 10.03.2017
Contractul nr. 49/17 din 14.04.2017
Achizitionarea automobilului
LP nr. 17/00510 din10.03.17
Contractul nr. 17/00510/02 din 22.03.2017
e IMSP SCM de Ftiziopneumologie
Achizitionarea automobilului
LP nr. 17/00510 din 10.03.2017
Contractul nr. 17/00510/02 din 22.03.2017
o IMSP Dispensarul municipal dermatovenerologic
Achizitionarea automobilului
LP nr. 17/00510 din 10.03.2017
Contractul nr. 17/00510/01 din 22.03.2017
e IMSP Maternitatea municipali nr.2
Achizitionarea generatorului
LP nr. 17/00511 din 10.03.2017
Contractul nr. 120/7 din 14.04.2017
LM. Centrul stomatologic municipal Chisindu
Achizitionarea generatorului
LP nr. 17/00511 din10.03.2017
Contractul nr. 120/5 din 14.04.2017
Achizitionarea automobilului
LP nr. 17/00510 din10.03.2017
Contractul nr. 17/00510/03 din 22.03.2017

251100

251100

3357100

229000

114500

114500

114500

189200

189200

189200

114500

114500

189200




IMSP Centrul Stomatologic municipal de copii
Achizitionarea automobilului

LP nr. 17/00510 din10.03.2017
Contractul nr. 31 din 22.03.2017

e IMSP AMT Centru
Achizitionarea generatorului

LP nr. 17/00511din10.03.2017
Contractul nr. 120/4 din 14.04.2017
Achizitionarea automobilului

LP nr. 17/00510 din10.03.2017
Contractul nr. 102 din 22.03.2017

e IMSP AMT Ciocana
Achizitionarea generatorului

LP nr. 17/00511din10.03.2017
Contractul nr. 120/6-50 din 14.04.2017
Achizitionarea automobilului

LP nr. 17/00510 din10.03.2017
Contract nr. 33 din 22.03.2017

e IMSP AMT Raiscani
Achizitionarea automobilului

LP nr. 17/00510 din10.03.2017
Contractul nr. 17/00510/02 din 22.03.2017

189200

114500

189200

114500

189200

189200

e IMSP AMT Buiucani

LP nr.17/00395 din 28.02.2017
Reparatia Centrului prietenos tinerilor
Contractul nr.50 din 14.04.2017

813000

2. Directia sanatatii (dl Mihai Moldovanu) va asigura efectuarea cheltuielilor

in limita alocatiilor aprobate in bugetul municipal Chigindu pe anul 2017.

3. Controlul executarii prevederilor prezentei dispozitii mi-l asum.
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